

Produse de curatenie

I.D.: 98024467

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.232,25 RON - 2.232,25 RON

Descriere: Produse de curatenie = 1 SACI MENAJ 60L BUC 19 10 6.99 69.90 83.18 2 SACI FINO 70L BUC 19 10 9.90 99.00 117.81 3 SACI 35L BUC 19 5 5.99 29.95 35.64 4 DOMESTOS 750ML; BUC 19 15 13.80 207.00 246.33 5 NUFAR 1L BUC 19 15 12.80 192.00 228.48 6 CILIT BANG ANTICALCAR BUC 19 10 22.80 228.00 271.32 7 CILIT PIATRA RUGINA BUC 19 5 19.00 95.00 113.05 8 IGIENOL DEZINFECTANT BUC 19 5 19.40 97.00 115.43 9 PUR VASE BUC 19 5 12.80 64.00 76.16 10 BURETE VASE BUC 19 1 9.00 9.00 10.71 11 CIF CREMA 500ML BUC 19 10 13.80 138.00 164.22 12 ASEVI 1L BUC 19 10 14.50 145.00 172.55 13 NUFAR GEAM BUC 19 5 12.80 64.00 76.16 14 COADA LEMN BUC 19 5 8.00 40.00 47.60 15 VARTA AA BUC 19 30 3.20 96.00 114.24 16 ARIEL CAPSULE BUC 19 1 81.00 81.00 96.39 17 LAVETE MICROFIBRA BUC 19 5 14.50 72.50 86.28 18 AREON BETISOARE BUC 19 5 42.00 210.00 249.90 19 BEC LED 13W BUC 19 10 14.99 149.90 178.38 20 MATURA PVC BUC 19 10 14.50 145.00 172.55
